关于组织卫岗校区 2021 级本科新生图像采集的通知

各学院：

为了保证我校学生学籍信息的准确性和规范性，兹定于 2021 年 10 月 14 日（星期四）至 2021

年 10 月 17 日（星期日），对我校 2021 级新生统一进行图像信息采集，要求全体 2021 级新生必须参

加。请各学院认真做好学生的组织工作，保证本次图像信息采集工作的顺利进行。现将有关事宜通

知如下：

一、 拍摄时间：10 月 14 日-10 月 17 日

二、 拍摄地点：主楼 102、主楼 123

三、 工作程序及要求

1、 各学院必须指定 2 名专职老师负责组织现场，务必严格按照学院划定的时间段提前整队，细化各

班级的拍摄时间，并跟学生做好规定，以免影响整个工作的进行。各班可在主楼门前广场整好队

伍（按学号），整好队后统一带领进入主楼楼内大厅等待。

2、 各学院按照学院规定的时间段，以班级为单位，按学号排一列纵队，排队需间隔一定的距离，佩

戴好口罩。班级整好队伍后从指定拍摄房间的前门进，拍摄完成后学生本人核对拍摄图像信息后

从拍摄房间后门离开。

四、 图像采集有关注意事项

1、 此次采集的照片将用于新生入学资格审核、学籍管理、大学生英语四六级等考试，请务必准时参

加图像采集。

2、 请各学院按学校统一安排的时间提前 15 分钟到场。以班级为单位，按学号先后顺序组织学生有

序进行图像采集，请勿大声喧哗，各学院负责人保持手机通讯畅通。

3、 学生携带本人身份证，核对身份信息后进入拍摄区域拍摄，拍摄完成后请学生移步至照片核对区

核实自己的照片。

4、 拍摄完毕，请迅速离开现场，不要在采集现场逗留，以免影响他人拍摄。

5、 着装要求：

（1）穿纯白色带领衬衫（勿穿蓝色、黄色、红色、黑色上衣以及肩胸有深色条纹的上衣）；

（2）不穿低圆领或大毛领的上衣；拍照时不佩戴耳环、项链等饰品；

（3）不使用头部覆盖物（宗教、医疗和文化需要时，不得遮挡脸部或造成阴影），头发不得遮挡眉

毛、眼睛和耳朵，不宜化妆；

（4）常戴眼镜者应佩戴眼镜，但不得戴有色（含隐形）眼镜，眼镜不能有反光。

五、 其他特殊情况处理

1、 若有学生迟到，其他学生可以先拍摄，迟到学生可凭身份证到原安排所在教室排队进行补采集。

2、 若有学生不能在规定时间拍摄，学生可凭本人身份证于 10 月 17 日上午 9:00-12:00 至主楼 123

有序排队进行补采集。

3、 下列原因而产生的后果由学生本人负责：

（1）因本人原因未按规定时间采集照片者；

（2）因服装不符合要求而造成电子图像效果不佳者。

4、因疫情原因暂未到校的学生，待到校后再另行安排。

六、拍摄具体时间安排表

拍照日期 拍照时间 拍照学院（拍照地点） 现场组织人员
现场组织人员

联系方式

10 月 14 日

（周四）

12:00-15:30 动物医学院（主楼 123） 金老师/金老师 18851173736/18913393154

15:30-18:00
园艺学院（主楼 102）

理学院（主楼 123）

李老师/陈老师

周老师/陈老师

18018063817/18801581158

15895989833/13675170702

10 月 15 日

（周五）

12:00-15:30
农学院（主楼 102）

生物类 2103 班（主楼 123）

高老师/黄老师

王老师/潘老师

18151665285/18260076231

13813085636/15850573286

15:30-18:00
资环学院（主楼 102）

生命科学学院（主楼 123）

聂老师/王老师

王老师/潘老师

15895895211/19852857599

13813085636/15850573286

10 月 16 日

（周六）

08:00-11:30

草业学院（主楼 102）

动物科技学院（主楼 102）

外国语学院（主楼 123）

武老师/孟老师

李老师/张老师

曹老师/胡老师

13851713244/15754971451

18061614636/15216355065

13770912939/18963640487

12:30-15:30
植物保护学院（主楼 102）

人文学院（主楼 123）

汪老师/徐老师

宋老师/宋老师

15952002749/13813926360

18013969590/13584001451

15:30-18:00 食品学院（主楼 123） 韩老师/周老师 18994091632/13134765798

10 月 17 日

（周日）
09:00-12:00 公管学院（主楼 102） 颜老师/徐老师 15051849033/13851899542

 南京农业大学教务处、学生工作处

2021 年 10 月 12 日